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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2019. december 10-én, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   5 fő képviselő:  Gere Zsolt, Karcag Sándorné,  Kovács Ágnes, Piroska János,  
                   Szórágy Gyuláné 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyvvezető      
          

Érdeklődők:  Bera Lászlóné, Budai Krisztina, Dr. Kovács István,  Dr. Kovácsné Balogh 
Mónika, Kerti Máté, Kérey Csörsz, Less Ferencné, Nyilas Kálmánné, Pintér 
Ferenc, Zverkó Pálné 

 
Meghívott vendég: Rezsnák Attila -  Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnök-helyettese 
 
Napirend előtt: 
 

1. Közmeghallgatás 
 

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Napirend: 
 

1. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

2. Beszámoló a bizottságok munkájáról 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

3. Közös hivatal alapító okiratának elfogadása és új megállapodás elfogadása 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

4. 2020. évi munkaterv elfogadása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

5. 2020. évi rendezvénynaptár elfogadása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
6. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal megállapodás elfogadása 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

7. Önkormányzati ingatlanügyek 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

- hivatal udvarába milyen fák lettek kivágva és hol lesz pótolva 
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- telekvásárlási kérelem 
- játszótéri eszközök felülvizsgálatára megbízás 

 
8. Avar-és kerti hulladék égetési tilalmával kapcsolatos rendelettervezetek kidolgozása 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

9. Egyebek 
 
Napirend utáni hozzászólások 
 
Hozott határozat: 108/2019.(XII.10.) –  125/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat 
Hozott rendelet volt: 6/2019. (XII.11.) önkormányzati rendelet a 9/2014.(XII.04.) Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló rendelet módosításáról 
 
Zárt ülés volt, hozott határozat: 126/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat. 
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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15. számú 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2019. december 10-én, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   5 fő képviselő:  Gere Zsolt, Karcag Sándorné,  Kovács Ágnes, Piroska János,  
                   Szórágy Gyuláné 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyvvezető      
          

Érdeklődők:  Bera Lászlóné, Budai Krisztina, Dr. Kovács István,  Dr. Kovácsné Balogh 
Mónika, Kerti Máté, Kérey Csörsz, Less Ferencné, Nyilas Kálmánné, Pintér 
Ferenc, Zverkó Pálné 

 
Meghívott vendég: Rezsnák Attila -  Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnök-helyettese 
 
                
Varga Richárd polgármester üdvözölte az alpolgármestert, a jegyzőt, a meghívott vendéget, a megjelent 
képviselőket, és az érdeklődő állampolgárokat. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés 
határozatképes, így azt 16 óra 18 perckor megnyitotta.  
A polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Karcag Sándorné és Szórágy Gyuláné 
képviselők személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta.   
Elmondta a képviselőknek, hogy az Egyebek napirendi pont keretében milyen alpontokat javasol 
megtárgyalni. A polgármester ezután javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok 
megtárgyalására. A javasolt napirendek megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett. 

 
Napirend előtt: 
 

1. Közmeghallgatás 
 

Karcag Sándorné képviselő: 
Észrevettük, hogy a temetőbe bejárnak a szarvasok. Az egyik oldalról már el van kerítve a temető, a 
kapu is csukva van, viszont az evangélikus temető felőli rész nyitott, ide is jó lenne egy kapu. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A kiskapu már pótolva lett, úgyhogy onnan már remélhetőleg nem jönnek be az állatok. 
 
Piroska János polgármester: 
A jövő évi költségvetésbe be kellene tervezni a feketevízen átvezető hídelem cseréjét. Nagyon rossz 
állapotban van. 
 
16 óra 25 perckor Budai Krisztina és Nyilas Kálmánné érdeklődő állampolgárok érkeznek az ülésre. 
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Budai Krisztina érdeklődő állampolgár: 
Kiegészítő anyagot még nem tudtam küldeni az ügyemmel kapcsolatban. Továbbra is van vételi 
szándékom, ha nem a teljes terület, akkor a felénél kisebb területben gondolkodom, ami kb. az én 
házamtól 3,5 m. A tereprendezési költségeket továbbra is vállalnám. Szeretném felajánlani aktív 
közreműködésemet egy park kialakításában.  
 
Varga Richárd polgármester: 
A testület úgy határozott, hogy részben sem kívánja értékesíteni a területet. Együtt tudunk működni 
abban, hogy a terület olyan legyen, amilyennek lennie kell. Viszont van egy probléma, ugyanis 
augusztus óta nem lett elszállítva az építési törmelék.  
 
Budai Krisztina érdeklődő állampolgár: 
Nekem volt engedélyem, azt a törmeléket el is szállítottam. Ami ez után került oda, az nem az enyém. 
 
Ezután ez a kérdés tisztázásra került. 
 
Piroska János polgármester: 
Megkerestek a Mikszáth utcából, hogy a Mikszáth utca és a Béke tér sarkán lévő ingatlan tulajdonosa 
köveket helyezett el az utcán és élősövényt is ültetett oda. Mindenképpen fel kell őt szólítani a kövek 
eltávolítására, mert balesetveszélyes és útban van például a hókotrónak.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Több ízben érkezett bejelentés ez ügyben. Már levelet is intéztem a tulajdonoshoz. Nem könnyű az ügy, 
mivel úgy tűnik, hogy első felszólításunkat nem kívánja teljesíteni, ezért valószínű, hogy további 
lépéseket kell tennünk. 
 
Gere Zsolt képviselő:  
Én is beszéltem az úriemberrel, akinek egy gondja van, hogy őt személyesen senki sem kereste meg az 
önkormányzattól korábban ez ügyben. Nem zárkózik el a kövek és a sövény elhelyezésétől.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Véleményem szerint neki kellett volna jeleznie felénk, hogy ő közterületet akar használni. Nem tartom 
életszerűnek, hogy az önkormányzat személyesen keressen fel bárkit is.  
 
Gere Zsolt képviselő:  
Elég rossz helyen laknak, ott a legszűkebb az utca, ezért sem férnek el az autók.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Én valóban nem mentem ki személyesen hozzá, de jó páran szóltak már neki, és mégsem tett ennek 
eleget.  Merő kifogás részéről, hogy nem mentem ki személyesen hozzá. Ilyen alapon senki sem fizetne 
adót, mert nem megyek senkihez személyesen azt behajtani. Nevetségesnek tartom. Ha meg szeretné 
oldani az ügyet, nyitottak vagyunk rá, de az, hogy ultimátumot küld, nem megoldás. Ez közérdek, 
hiszen többen szóltak, hogy nem lehet elférni az úton. A jogszabály előírja, hogy a közlekedést hogyan 
kell biztosítani. Nógrádon szerencsére nem általános, hogy több autóval állnak a közterületen, beállnak 
az udvarokba.  
 
16 óra 40 perckor Zverkó Pálné érkezik a közmeghallgatásra.  
 
Nyilas Kálmánné érdeklődő állampolgár: 
A Nógrádi Napraforgó Egyesület megkapta a Nógrád Megyei Önkéntességi díjat 2019. évre 
vonatkozóan. Összesen két ilyen díjat adtak ki a megyében. Ezt elsősorban a tápláló szeretet 
programunkért kaptuk. Ebben a programban nem csak egyesületünk tevékenykedett, hanem Nógrád 
községből többen is részt vettek. Ezúton szeretném mindenkinek – aki részt vett a programban és 
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támogatta – a munkáját, hozzájárulását megköszönni.  Nagyon boldog vagyok, hogy ebben az 
elismerésben részesülhettünk. Jelképesen mindenkinek átadom. 
 
Nyilas Kálmánné bemutatta a jelenlévőknek a díjat, a polgármester gratulációját fejezte ki és további 
eredményes munkát kívánt az Egyesületnek. 
 
A napirendhez kapcsolódó egyéb kérdés, észrevétel nem volt, így Varga Richárd polgármester 16 óra 45 
perckor lezárta a közmeghallgatást, majd 15 perc szünetet rendelt el. 
 
17 órakor a testületi ülés folytatódik. 
 

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
17 óra 02 perckor Dr. Kovács István és Dr. Kovácsné Balogh Mónika érkezik az ülésre. 
 
Varga Richárd polgármester a lejárt határidejű határozatok kiegészítésére vonatkozóan elmondja, hogy a 
94/2019(XI.26.) határozatban leírt tető színe kiválasztásra került, a kivitelezővel szóbeli megállapodás 
történt a munka elvégzésére.  
A 95/2019(XI.26.) határozatot kiegészítve elmondja, hogy bejárta a Művelődési ház épületét, egyeztetett 
a fűtésszerelővel a fűtőtestek elhelyezését illetően. A világítótestek lebontásra kerültek, ezekből 
néhányat tartalékba el lehet tenni, de nagy részét el kell dobni.  
96/2019(XI.26.) A vállalkozó 1.000 Ft/betű árajánlatot adott a három név felvésésére. 
97/2019(XI.26.) határozat kapcsán elmondja, hogy a tulajdonos egyben kívánja értékesíteni a területet a 
vendéglátóipari egységgel.  
101/2019(XI.26.) határozatnál elmondja, hogy a fűtésszerelő javasolja beszerezni a kazángyártója által 
előírt alkatrészt és ezután történne meg a javítás. 
104/2019(XI.26.) A murva szemcsenagyságával vannak gondok, ezért máshol is érdeklődni kell a 
lehetőségekről. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Amennyiben nincs más kérdés, észrevétel a lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban, szavazásra 
teszem: aki elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató jelentést, kérem, 
hogy kézfelemeléssel jelezze. 
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a lejárt határidejű 
határozatokról szóló beszámolót, és a következő határozat született: 
 

108/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzata az alábbi határozatokra a beszámolási 
kötelezettséget megszünteti: 
 
92/2019(XI.26.); 93/2019(XI.26.); 94/2019(XI.26.); 95/2019(XI.26.); 
96/2019(XI.26.); 97/2019(XI.26.); 98/2019(XI.26.); 99/2019(XI.26.); 
100/2019(XI.26.); 101/2019(XI.26.); 102/2019(XI.26.); 103/2019(XI.26.); 
104/2019(XI.26.);  105/2019(XI.26.);  106/2019(XI.26.);     107/2019(XI.26.);  
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolási kötelezettség megszüntetését a 
nyilvántartáson vezesse át. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
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Napirend: 
 
 
 

1. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az SZMSZ módosítása az alakuló ülésen megtörtént. A módosítást megelőzően megtörtént a képviselők 
véleménynyilvánítása. Ennek megfelelően úgy lett módosítva az SZMSZ, hogy ne készüljön 
videofelvétel a testületi ülésekről és ne kerüljön közzétételre az önkormányzat honlapján.  
A novemberi ülés előtt Gere Zsolt képviselőnek volt egy indítványa, hogy módosíttatni szeretne az 
SZMSZ-en oly módon, hogy vissza szeretné állíttatni azokat a rendelkezéseket, amelyek a videofelvétel 
készítésére vonatkoznak. Mivel önkormányzati rendeletről van szó, akkor fog visszaállni ez az az 
önkormányzat által készített videofelvétel készítés, ha a képviselők minősített többséggel megszavazzák 
– tehát legalább 4 képviselő támogatja azt, hogy a videofelvétel készítés a Szervezeti és Működési 
Szabályzatnak megfelelően az önkormányzati honlapon történő közzététellel visszaálljon. Megkérem a 
képviselő urat, hogy ismertesse az indítványt. 
 
Gere Zsolt képviselő: 
Szeretném a 9/2014.(XII.04.) önkormányzati rendelet 40.§ (5), és (6) bekezdésének visszaállítását 
indítványozni, ami azt takarja, hogy 
 (5) A képviselő-testület nyilvános üléséről videofelvételt kell készíteni, amelyről a készült anyagot 
vágatlan formában – a legrövidebb időn belül, de maximum 5 nap alatt – a község honlapjára fel kell 
tenni. A felvételt selejtezni nem lehet, gondoskodni kell annak megőrzéséről, és a megőrzési idő letelte 
után a levéltárnak történő átadásról. 
(6) A felvételekről elektronikusan tárolt archivált adatállományok megőrzéséről a jegyző gondoskodik, 
és a jogszabályban megjelölt idő után átadja azokat a levéltárnak. 
 
A rendelet tervezetet a testület, 5 igennel, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással elfogadta és ezzel 
megalkotta 6/2019. (XII.11.) önkormányzati rendeletét a 9/2014.(XII.04.) Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló rendelet módosításáról 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik.  
 
Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Azt kérném, hogy a jövőben módosítani kívánjuk az szmsz-t, hagyjunk több időt az átbeszélésre, hogy 
ne kelljen hetente, havonta ezzel foglalkozni. 

 
 
 

2. Beszámoló a bizottságok munkájáról 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A képviselő-testület az alakuló ülésén döntött arról is, hogy milyen bizottságokat akar a jövőben 
működtetni. Az egyik bizottság az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sport Bizottság, amelynek a 
tevékenységéről elkészült a beszámoló. A beszámolóban nevek nélkül, számadatok lettek összefoglalva, 
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hiszen a rászorultságot nem lehet nyilvánosságra hozni. Az erről szóló döntéseket a bizottság zártkörben 
hozza meg.  
A Pénzügyi, Gazdasági és Fejlesztési Bizottság munkáját próbáltam én magam összefoglalni azért, mert 
már ez a bizottság nem működik.  
A harmadik bizottságunk az Ügyrendi és Vagyonnyilatkozatokat kezelő bizottság, amelynek feladata 
volt a vagyonnyilatkozatok átvétele a képviselőktől. Méltatlansági ügy nem volt, így abban nem kellett 
eljárni.  
 
Kovács Ágnes képviselő, az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke: 
A bizottságunk széleskörűen és hasznosan működött véleményem szerint. Akik segítséget kérve 
hozzánk fordultak, azoknak megpróbáltunk segíteni. Az óvodáztatási és iskoláztatási támogatást 
kiegészítettük ún. születési támogatással. Így születéstől kezdve a középiskolás korig kapnak támogatást 
a családok.  
 
A bizottságok beszámolóját a testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással 
elfogadta az alábbi határozatot hozta: 
 

109/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Egészségügyi, Szociális, 
Oktatási és Sport Bizottság valamint a Pénzügyi, Gazdasági, Fejlesztési Bizottság 
beszámolóját elfogadja. 
A testület kéri az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sport Bizottság elnökét, hogy 
az SZMSZ-ben foglalt feladatát a jövőben is lássa el. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: bizottság elnöke 
 

 
3. Közös hivatal alapító okiratának elfogadása és új megállapodás elfogadása 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A tegnapi napon volt egy megbeszélésem Berkenyén a polgármester úrral és az alpolgármester úrral. A 
kiküldött anyaghoz képest néhány dologban módosítást eszközöltünk. Polgármester úr nagyon szeretné 
a közös munkát, jó kapcsolatra törekszik és kéri, hogy képviselő társaimmal együtt támogassuk a közös 
munkát.   
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A képviselő-testületnek dönteni kell az alapító okirat vonatkozásában. Dönteni kell a módosításról és 
dönteni kell az egységes szerkezetű alapító okiratról is. Szinte teljes egészében ugyanaz mindkettő, de 
az Államkincstár így kéri tőlünk, hogy mi a módosítás és mi az egységes szerkezet. Ebben az szerepel, 
hogy Nógrád, Hunyadi utca 18. a közös önkormányzati hivatal székhelye, és helyet cserél a két település 
oly módon, hogy Berkenye, Kossuth utca 20. lesz a kirendeltség. Az adószámunk és a törzsszámunk 
változatlan marad, de a nevünk, a székhelyünk és a számlaszámunk módosul.  
2013. január 1-én - a törvény erejénél fogva - egy megállapodás jött létre a közös hivatalra vonatkozóan. 
Berkenyének van egy olyan kérése, hogy a megállapodásba az alábbi kerüljön bele: 
„A felek megállapodnak abban, hogy - ellenkező döntés kivételével - 5 év múlva Berkenyét illeti meg a 
székhely joga.” 
A települések önkormányzati létszámával kapcsolatban elmondanám, hogy Berkenye településen a 
könyvelést nem helyben alkalmazott köztisztviselő végzi. Ezen szeretnénk változtatni. Lépéseket 
teszünk annak érdekében, hogy ez megvalósuljon. a jövőben. A pénzügyi feladatokat szeretnénk 
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központosítani, koncentrálni Nógrád településre. Mindkét településen el kell látni a nemzetiségi 
önkormányzati adminisztrációs feladatokat is.  
A dolgozók bére és a szorosan ahhoz kapcsolódó kiadások képezik a hivatali kiadások nagy részét. Ebbe 
ezentúl beleteszünk olyan díjakat is, amit eddig az önkormányzatok fedeztek, pl papír írószer, posta 
költségek.  
Nógrád község nem csak magára az önkormányzati hivatal működésére kap támogatást, hanem külön 
kiegészítést is fog kapni erre a célra. Ezzel kapcsolatban megjelent egy irányelv: ha a társult 
önkormányzat – ebben az esetben Berkenye – kéri, hogy a kiegészítő támogatást is közös hivatali célra 
fordítsa a székhely önkormányzat, akkor ezt kötelező megtenni. Ezért is támogatja Berkenye, hogy 
Nógrád legyen a székhely, hiszen így a többlettámogatás által mindenki jól jár. Ha ebből a támogatásból 
-miután mindent kifizettünk - és marad még pénzünk, akkor mindkét településen a helyiségek takarítása, 
közműdíjak átkerülhetnek a közös hivatalhoz oly mértékben, ahogy a költségvetés majd engedi. Az 
elszámolás nagyon fontos lesz, és úgy kell elvégezni, hogy senkiben ne legyen kétely.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
A többletforrásnál kicsit bizonytalan, hogy mi jut Berkenyének és mi jut Nógrádnak.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Azt, hogy pontosan mennyi pénzünk fog maradni, most még nem lehet tudni. A költségvetés 
készítésekor fog kiderülni. Nem tudunk százalékos arányt sem mondani.  
 
A képviselő testület a napirenddel kapcsolatban egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással az alábbi határozatokat hozta: 
 

110/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrádi Közös 
Önkormányzati Hivatal ügyében úgy döntött, hogy továbbra is Berkenye településsel 
közösen kívánja fenntartani az önkormányzati hivatalt. Kezdeményezi és támogatja, 
hogy 2020. január 1-től az elnevezés: Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal, a 
székhely: 2642 Nógrád, Hunyadi utca 18. legyen. A költségvetési szerv adatai a név, 
székhely és számlaszám kivételével változatlanok maradnak. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosításokkal kapcsolatos feladatok 
elvégzéséről intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: jegyző 

 
111/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelő tartalommal elfogadja a Berkenyei Közös Önkormányzati Hivatal alapító 
okiratának módosítását és a Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt 2020. január 1-én hatályba lépő alapító okiratát. 
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az alapító okiratot írja alá. 
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy az alapító okirat megküldéséről és az azzal 
kapcsolatos további szükséges teendők elvégzéséről gondoskodjon. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester és jegyző 

 
 
 
 



 9
112/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelő tartalommal elfogadja a 2013. január 1-től létrehozott közös 
önkormányzati hivatal működéséről szóló módosított egységes szerkezetbe foglalt 
megállapodását. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a módosított megállapodás aláírására, és 
felkéri, hogy annak betartásáról gondoskodjon. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: polgármester 

 
17 óra 31 perckor érkezik Kerti Máté érdeklődő állampolgár. 
 

4. 2020. évi munkaterv elfogadása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Szórágy Gyuláné képviselő: 
Én javaslom, hogy így fogadjuk el, az élet majd úgyis hozza, amit még tárgyalnunk kell majd. 
 
A képviselő testület a 2020. évi munkatervet egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

113/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2020. évi munkatervet az 
alábbiak szerint fogadja el.  

 
JANUÁR 28. (kedd) 1700 

 
1. 2020. évi költségvetés előkészítése 
2. 2020. évi rendezvénynaptár elfogadása 

3. …………………………………………………………………………………………. 
 

FEBRUÁR 25. (kedd) 1700 

 
1. Az Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendelet megtárgyalása, jóváhagyása 
2. Nógrád Község Önkormányzata közbeszerzési tervének megtárgyalása és elfogadása  
3. Infopont épületének szemléje és a használat megbeszélése 
4. Civil szervezetek támogatási feltételeinek meghatározása 
5. ………………………………………………………………………………………… 
6. ……………………………………………………………………………………….. 
 

MÁRCIUS 31. (kedd) 1700 
 

1. Tájékoztatás kérése a háziorvos, házi gyermekorvos és a védőnői szolgálat 
tevékenységéről 

2. Pályázatokról tájékoztatás 
3. ………………………………………………………………………………………… 
4. ………………………………………………………………………………………… 
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ÁPRILIS 28. (kedd) 1800 

 
1. Az Önkormányzat 2019. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 

megvitatása, elfogadása 
2. Civil szervezetek működési támogatás pályázatának elbírálása és beszámoló a civil 

szervezetek munkájáról 
3. Várjátékok előkészítése 
4. ………………………………………………………………………………………….. 
5. ………………………………………………………………………………………….. 

 
MÁJUS 26. (kedd) 1800 

 
1.   Beszámoló a gyermekek helyzetéről (2019. év) 
2.   Beszámoló a közös hivatal 2019. évi munkájáról 
3.   Helyi adórendeletek és a talajterhelési díjról szóló rendelet hatályosulása  
4.  Beszámoló katasztrófavédelmi és tűzoltóság munkájáról 
5.   Augusztus 20-i rendezvény előkészítése 
6. Várjátékok részletes teendői 

 
AUGUSZTUS 25. (kedd) 1800 

 
1. Tájékoztatás az oktatási intézmények tanévkezdéséről  
2. Beszámoló az Önkormányzat I. féléves gazdálkodásáról  
3.  BURSA HUNGARICA pályázathoz csatlakozás és feltételeinek megtárgyalása  
4. Őszi Vigalom előkészítése 
5. Várjátékok elszámolása 
6. …………………………………………………………………………………………. 

 
OKTÓBER 27. (kedd) 1700 

 
1. Beszámoló a bizottságok munkájáról  
2. …………………………………………………………………………………. 
3. …………………………………………………………………………………. 

 
NOVEMBER 24. (kedd) 1700 

1. Közmeghallgatás 
2. Mikuláscsomag, időseknek csomag adása 
2.    …………………………………………………………………………………….. 

 
DECEMBER 15. (kedd) 1700 

 
1. 2021. évi élelmezési norma és térítési díj rendelet megtárgyalása és elfogadása 
2. 2021. évi munkaterv megtárgyalása 
3. 2021. évi rendezvénynaptár  
4. ………………………………………………………………………………….. 
5. ………………………………………………………………………………….. 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az üléseket fentieknek megfelelően hívja össze. 
A testület felkéri a polgármestert, és a jegyzőt, hogy a testület munkáját a munkatervben 
foglaltaknak megfelelően szervezzék és az előterjesztések elkészítéséről gondoskodjanak. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester és jegyző 
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5. 2020. évi rendezvénynaptár elfogadása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Piroska János képviselő: 
2020. május 9-re alapítványunk benyújtott egy pályázatot egy olyan családi nap megrendezésére, 
aminek a fő célkitűzése az lenne, hogy teremtsünk egy ismerkedéssel, étkezéssel együtt járó programot 
az elmúlt 10 évben Nógrád községbe betelepült lakókkal. Szeretnénk, ha ez a program bekerülne a 
rendezvénynaptárba.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A tervezet minden civil szervezetnek megküldésre kerül. Jelezni kell majd, hogy ez kerüljön bele. 
 
Javaslat hangzott el a szokásos tartalmú határozat meghozatalára. 
 
A képviselő testület a napirenddel kapcsolatban egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

114/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2020. évi rendezvénynaptárát 
véleményeztetni kívánja a településen élő civil szervezetekkel. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a tervezetet az érintetteknek küldje meg. A 
beérkezett véleményeket a következő testületi ülésen ismertesse. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 

6. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal megállapodás elfogadása 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A kiküldött anyag a Kormányhivatal útmutatása alapján készült el, az ott megjelölt tartalommal. A 
szlovák önkormányzat adminisztratív tevékenységét a közös hivatal látja el. Ebben a megállapodásban 
le van szabályozva pénzügyi szempontból, hogy hogyan történik a költségvetés elkészítése, hogy 
történnek a kifizetések, a különböző jelentések teljesítése, utalványozás stb. A nemzetiségi törvény 
előírja a nemzetiségi önkormányzat részére azt, hogy legalább havi 32 óra időtartamban biztosítanunk 
kell számukra helyiséget. Ez eddig a Civil házban volt, most viszont átkerül ide a hivatal melletti 
számítástechnika terembe.  
Megkérdezem a nemzetiségi önkormányzat elnök-helyettesét, hogy támogatják-e a megállapodást? 

 
Rezsnák Attila a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnök-helyettese: 
Igen, egyhangúlag támogatjuk a megállapodást.  

 
A képviselő testület egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a 
megállapodást és az alábbi határozatot hozta: 
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115/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek megfelelő 
tartalommal elfogadja Nógrád Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatával 
kötendő együttműködési megállapodást.  

A testület felkéri a polgármestert, hogy a megállapodást írja alá és az abban foglaltak 
betartásáról gondoskodjon.  

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
 

 
7. Önkormányzati ingatlanügyek 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

- Hivatal udvarába milyen fák lettek kivágva és hol lesz pótolva 
 

Varga Richárd polgármester:  
Elkezdődött a hivatal udvarának rendezése. Itt nagy hangsúlyt fektettünk arra, hogy a napelemek 
közelében lévő árnyékoló fákat, bokrokat kivágjuk. Ezeket a fákat nem lombhullató fákkal kívánjuk 
pótolni, hanem lehetőleg örökzöldekkel. 
 
A testület egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással a napirenddel kapcsolatban az 
alábbi határozatot hozta: 
 

116/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy a hivatal 
udvarában a napelemeket árnyékoló és tereprendezést zavaró fák, bokrok (14 db) 
kivágásra kerüljenek. A kivágott fák pótlására az önkormányzat udvarán, illetve 
önkormányzati közterületeken kerül sor, lehetőleg örökzöldek ültetésével. 

A testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 
 
 

Határidő: azonnal, illetve egy éven belül 
Felelős: polgármester 

 
- Telekvásárlási kérelem 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester:  
A Jókai Mór utca 1112 hrsz-ú ingatlanra érkezett egy vásárlási kérelem. A telek vételárát részletekben 
szeretnének fizetni a fiatalok. Én azt gondolom, hogy támogassuk őket.  
 
Kovács Ágnes képviselő: 
Én nagyon örülök, hogy nógrádi fiatalok itt telepednek le, mert valószínű, hogy a gyerekeik itt járnak 
majd óvodába, iskolába. Mindenképpen támogatom.  
 
A képviselő testület egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet 
és az alábbi határozatot hozta: 
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117/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád 1112.hrsz-ú 1045 m2 
területű beépítetlen terület művelési ágú ingatlan vevőjéül ½ - ½ -ed arányban Kerti 
Máté 2600 Vác, Kakukk utca 4 III/1.. és Zverkó Gina Alexandra 2642 Nógrád, Ady E. 
u. 20. szám alatti lakosokat jelöli ki.  
Az adásvételi szerződés megkötésének feltételei az alábbiak: 
A testület a vételárat 3.135.000 Ft-ban állapítja meg, melyből a szerződés aláírásakor a 
vevők 400.000 Ft előleget kötelesek megfizetni. A testület hozzájárul, hogy a 
fennmaradó 2.735.000 Ft összegű vételárrészt a vevők havi 100.000 Ft összegű 
részletekben fizessék meg, legkésőbb 2022. április 15. napjáig.  
A havi törlesztőrészletek teljesítésének módja átutalással legkésőbb minden hó 15-éig.  
A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a vevők az ingatlant az adásvételi szerződés 
aláírásával egyidejűleg vegyék birtokba.  
A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a vevők az ingatlanon építési beruházásokat 
kezdjenek meg, illetve végezzenek azzal, hogy a felek bármelyikének elállása esetén a 
vevők értéknövelő beruházásaik ellenértékére nem tarthatnak igényt.  
Az ingatlant az önkormányzat tulajdonjog fenntartásával adja el. A vevők 
tulajdonjogának bejegyzésére a teljes vételár megfizetését követően kerülhet sor.  
Az önkormányzat az ingatlanra a beépítési kötelezettség biztosítására 5 év elidegenítési 
tilalom bejegyzését kezdeményezi, mely kötelezettség kezdő időpontja az adásvételi 
szerződés aláírása. A képviselő-testület a részletfizetéshez azzal a feltétellel járul hozzá, 
hogy egyetlen törlesztő részlet elmulasztása esetén az önkormányzat jogosult 
egyoldalúan elállni a szerződéstől.  
Fenti esetben a vevők által már megfizetett vételárrészt 90 napon belül az önkormányzat 
kamatmentesen fizeti vissza a vevőknek.  
A vevők elállása esetén az önkormányzat szintén a fentiek szerint jár el.  
Amennyiben az 5 év elteltével az építkezés meg sem kezdődik a telken, az 
önkormányzat szintén fenntartja magának az elállás jogát a befizetett vételár egyösszegű 
visszafizetése mellett.  
Az adásvételi szerződés költségeit a vevők kötelesek fizetni.  
A szerződésben rendelkezni kell arról is, hogy a telket rendszeresen kaszálni kell.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy az adásvételi szerződés megkötéséről a fentiek 
szerint gondoskodjon.  

  
  Határidő: 2020. január 30. 
  Felelős: polgármester 
 
 
 

- Játszótéri eszközök felülvizsgálatára megbízás 
 

Varga Richárd polgármester:  
A rossz időre való tekintettel, halasztást fogok kérni erre. Amint az időjárás engedni fogja, kérni fogom 
az eszközök felülvizsgálatát. 
 
Kovács Ágnes képviselő: 
Mennyibe fog kerülni ez a felülvizsgálat? 
 
Varga Richárd polgármester:  
Kb. 30.000 Ft-ra tehető. 
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8. Avar-és kerti hulladék égetési tilalmával kapcsolatos rendelettervezetek kidolgozása 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Nógrád Község Önkormányzata 2012-ben hozott egy rendeletet, amiben leszűkítette, hogy mely 
időpontban lehetséges a település belterületén az avar – és kerti hulladék nyílttéri égetése. A cél 
mindenképpen az, hogy az egészséges levegő érdekében korlátozzuk a lakosságot az égetési 
tevékenységében. A Doktor úr szeretné, ha ez a rendelt hatályon kívül helyezésre kerülne és ezáltal 
megtiltásra kerülne az égetés. A továbblépés két szempontból érdekes, az egyik, hogy ahhoz, hogy 
belterületen ne lehessen égetni, ahhoz ezt a rendeletet hatályon kívül kell helyezni.  
A másik szempont, hogy van nekünk egy hulladékgazdálkodási rendeletünk, amibe beépítenénk azt, 
hogy a tiltás ellenére milyen lehetősége van a lakosságnak azzal kapcsolatban, hogy a zöld hulladék 
ártalmatlanításra kerüljön.  
Az egyik lehetőség – ami most is mindenki számára rendelkezésre áll – a saját telkén való 
komposztálás. 
A másik, a Zöld Híd Kft. által történő háztól való zöld hulladék elszállítás. 
Harmadik lehetőségként felmerült, hogy kidolgozzuk annak a költségét és részleteit, hogy az 
önkormányzat elszállíttatná egy helyre, vagy helyben ledaráltatná a hulladékot.  
Nógrád megyében ezidáig Bánk az egyetlen település, ahol tilos az égetés. Ebben az esetben, - mivel 
helyi rendelet nem szabályozza ezt a kérdést – az országos tűzvédelmi szabályzat tiltó rendelkezései 
lépnek érvénybe, tehát belterületen tilossá válik az égetés. 
Ha helyben az önkormányzat szankcionálni szeretné ezt a tevékenységet, akkor lehetőség van egy olyan 
rendelet megalkotására, ami a közösségi együttélés szabályairól szól. Ha ebben szerepeltetjük a 
szankcionálást, akkor helyben büntetési lehetőséget biztosítunk. Ha nem kívánunk ezzel a lehetőséggel 
élni, akkor a központi szankcionálás történik és a járási hivatal az illetékes. 
 
Gere Zsolt képviselő: 
Milyen mértékű a büntetés? 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Ezt most nem tudom megmondani. 
 
Dr. Kovács István háziorvos, érdeklődő állampolgár: 
A zöldhulladékok kezelésének a lehető legrosszabb módja az égetés. Ettől csak jobb és egészségesebb 
megoldások vannak. Lehet otthon a kertünkben komposztálni; a szolgáltató is elviszi a hulladékot 
zsákban, vagy összekötegelve. Esetleg ágdarálót is lehetne használni, vagy központi komposztálót 
kialakítani a településen. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Nagy hangsúlyt kell fektetni a lakosság meggyőzésére, a tudatformálásra, hogy álljon át mindenki az 
égetésről a hasznosításra. Ne a büntetés domináljon, hanem a meggyőzés és szemléletformálás.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Meg kellene tudni biztosra, hogy az első lépés valóban a figyelmeztetés-e, mert ha egyből büntet a 
hatóság, akkor inkább helyi szabályozás kellene.  
 
Piroska János képviselő: 
Ez egy nagy horderejű kérdés. Én csak úgy tudok felelősségteljesen dönteni, ha már a lakosság 
visszajelzéseit, véleményét ismerjük. A megtiltást nem javaslom, inkább az égetés lehtőségének 
mérséklését támogatom.  
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Szórágy Gyuláné képviselő: 
Én már azt is óriási nagy lépésnek éreztem, hogy heti két alkalomra és két hónapra szorítottuk le az 
égetést. Én is úgy gondolom, hogy egy napot hagyni kellene az égetésre. Vannak olyan növényi részek, 
amelyek betegek, ezeket el kell égetni. 
 
Dr. Kovács István háziorvos, érdeklődő állampolgár: 
A beteg ágakat is elviszi a szolgáltató, tehát az sem indokolja az égetést. 
 
Gere Zsolt képviselő: 
Mielőtt ebben a nagyon fontos kérdésben döntést hoznánk, szeretném, ha mindenki látná a lakosságra 
nézve a következményeket és utánajárna az ügynek.  
 
Kovács Ágnes képviselő: 
Én azt javaslom, hogy helyileg szankcionáljunk, ha szükség lesz rá. 
 
Gere Zsolt képviselő: 
Ezzel az a probléma, hogy alkalmazni kell valakit, aki kimegy a helyszínre, aki hatáskörrel rendelkezik. 
Kellemetlen eljárni ismerősökkel. 
 
Rezsnák Attila érdeklődő állampolgár: 
Nem lehetne olyan rendeletet alkotni, miszerint az önkormányzat hatáskörébe tartozna a figyelmeztetés, 
és ha ez nem vezet eredményre, akkor átadja a büntetés jogát a Katasztrófavédelemnek? 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Nem. Vagy az egyik, vagy a másik, köztes megoldás nincsen. 
 
Több képviselő kérte a jegyzőt, nézzen utána, hogy a járási hivatal eljárása esetén milyen szankcionálás 
várható. 
 
Nyilas Kálmánné érdeklődő állampolgár: 
Bárhogyan is dönt a testület, én szeretném, ha a civil szervezetek is kivennék részüket a lakosság 
ezirányú meggyőzésében. Nekünk mindenféleképpen abba az irányba kell elmozdulni, hogy Nógrádon 
az égetés megszűnjön. 
 
A képviselő testület az égetés egy napra való csökkentésére tett javaslatot 3 igennel, 2 ellenszavazattal 
és 2 tartózkodással nem támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
 

118/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete nem támogatja, hogy a 
jelenleg érvényben lévő avar-és kerti hulladék nyílttéri égetéséről szóló rendelet úgy 
kerüljön módosításra, hogy az ott meghatározott intervallumokban az égetés heti két 
napról egy napra csökkenjen. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot hozza az érintettek tudomására. 

 
  Határidő: azonnal. 

Felelős: polgármester 
 
A képviselő testület döntés elhalasztására tett javaslatot 3 igennel, 4 ellenszavazattal és 0 tartózkodással 
nem támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 



 16
119/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete nem támogatja azt a javaslatot, 
hogy az önkormányzat elnapolja az avar-és kerti hulladék égetésévél kapcsolatos 
rendelet módosítására vonatkozó döntést. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot hozza az érintettek tudomására. 

 
  Határidő: azonnal. 

Felelős: polgármester 
 
 
A képviselő testület az égetési rendelet hatályon kívül helyezésére tett javaslatot 4 igennel, 3 
ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta  és az alábbi határozatot hozta: 
 

120/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy készüljön 
rendelettervezet az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről szóló rendelet hatályon 
kívül helyezéséről. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 

 
  Határidő: azonnal. 

Felelős: jegyző 
 
A képviselő testület a hulladékgazdálkodási rendelet kiegészítésére tett javaslatot 5 igennel, 0 
ellenszavazattal és 2 tartózkodással támogatta  és az alábbi határozatot hozta: 
 

121/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy a 
hulladékgazdálkodással kapcsolatos önkormányzati rendelet kerüljön kiegészítésre a 
zöldhulladék ártalmatlanítási módjaival. Kerüljön kidolgozásra az önkormányzat általi 
ártalmatlanítás, illetve hasznosítás módja. 
A testület felkéri a polgármestert és jegyzőt, hogy a módosító rendelkezéseket 
dolgozzák ki, annak költségeiről tájékozódjanak. 

 
  Határidő: 2020. február 29. 

Felelős: jegyző és polgármester 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Ha elkészülnek a rendelettervezetek, azok hogyan legyenek véleményeztetve? Az érvényben lévő 
SZMSZ szerint a honlapunkon kell véleményeztetni. Az azt tárgyaló képviselő-testületi ülést megelőző 
15. napon kell közzétenni Nógrád Község hivatalos honlapjának felületén „Rendelet tervezetek” címen. 
A rendelet-tervezet a képviselőtestületi ülést megelőző 9. nap 12.00 óráig véleményezhető.  Írásban, 
postai úton, és elektronikusan lehet véleményt nyilvánítani.  
 
Szórágy Gyuláné képviselő: 
A honlapot nem mindenki olvassa, ezért én javaslom hirdetmény formájában is véleményeztetni.  
 
A testület a véleményeztetésre tett javaslatot egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással támogatta  és az alábbi határozatot hozta: 
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122/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az égetési rendelet módosítását 
kezdeményező rendelettervezet véleményezését az SZMSZ-ben foglaltak szerint 
javasolja lefolytatni. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 

 
  Határidő: értelemszerű 

Felelős: jegyző  
 

9. Egyebek 
 

- Tiszteletdíj lemondások 
 
Piroska János képviselő: 
Én kérem számfejteni a még bent lévő összeget. 
 
Kovács Ágnes képviselő: 
Én is számfejteni kérem. 
 
Gere Zsolt képviselő: 
A Napraforgó Egyesület támogatására kérném utalni, a Taposópark pályázatot támogatnám ezzel. 
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Én is számfejteni szeretném az Evangélikus egyház támogatására szeretném átadni. 
 
Szórágy Gyuláné képviselő: 
Én szintén a számfejtést választom. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Én is felvenném az összeget. 
 
A testület   6 igennel, 0 ellenszavazattal és 1 tartózkodással támogatta az alábbi határozatot hozta: 
 

123/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy a 
képviselők által lemondott képviselői tiszteletdíjak (járulékkal növelt összegben) az 
alábbiakban kerüljenek felhasználásra: 

  
A) Nógrádi Napraforgó Egyesület támogatása 

 
Gere Zsolt  2,5 havi   67.592 Ft 

  Összesen:   2,5 havi   67.592 Ft 
 

Képviselő-testületi tiszteletdíj lemondás összesen:   2,5 havi:     67.592 Ft 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon, a 
felhasználásról számoljon be és az átcsoportosításra tegyen javaslatot. 

 
Határidő:.azonnal és 2020. február 28. 
Felelős: polgármester 
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- Óvodai alapító okirat módosítása 
 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az óvoda alapító okiratának módosításáról szóló határozat az államkincstárnak nem felel meg, ezért azt 
módosítani kell. 
A jegyző ezután ismertette a javaslatot és kérte annak meghozatalát. 
 
A testület a javaslattal egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással egyetértett és az 
alábbi határozat született: 

124/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozat    
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 67/2019. (VIII. 27.) 
képviselőtestületi határozatot az alábbiak szerint módosítja: 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésben foglalt 
melléklet szerint elfogadja az Angyalvár Óvoda alapító okiratának módosítását, az 
elkészült módosító okiratot, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt új 
alapító okiratot. 
A testület a módosítások hatálybalépésnek dátumát 2020. július 1-jében határozza meg. 

 
Határidő: 2020. július 1. 
Felelős: intézményvezető 

 
- Önkormányzati épületek pályázat saját erőről szóló határozat módosítása 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A képviselő testület már hozott döntést a pályázattal kapcsolatban, de a pályázatíró kérte, hogy az abban 
foglalt összeg módosulása miatt szülessen  újabb határozat. 
 
A jegyző ezután ismertette a meghozandó határozat tartalmát. 

 
A testület ezután a javaslattal egyhangúlag 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással egyetértett 
és az alábbi határozat született: 
 

125/2019.(XII.10.) képviselő-testületi határozati javaslat 
 

Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-3.2.1-16 azonosítójú, 
Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése felhívásra benyújtott „TOP-3.2.1-
16-NG1-2017-00043” azonosítójú nyertes projekt megvalósítása mellett dönt. 
- A projekt címe: Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Nógrádon 
- A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 2642 Nógrád, Szondi György u. 
23., 2642 Nógrád, Szondi György u. 27. 
- A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: Hrsz.: 250/3, Hrsz.: 243 
- A projekt összes költsége: 81 366 398 Ft 
- A projekt elszámolható költsége: 77 024 982 Ft 
- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő (saját forrás): 4 341 416 
Ft 
- A projektben szereplő támogatás összege: 77 024 982 Ft 
Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az önkormányzati 
önerő összegét a költségvetésének terhére fedezi. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatról az érdekelteket értesítse. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős: polgármester 
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Napirend utáni hozzászólások: 
 
Nyilas Kálmánné érdeklődő állampolgár: 
A Nógrádi Napraforgó Egyesület indult egy pályázaton, ahol 1 M Ft-ot nyert. A taposóparkot 
mindenképpen szeretnénk megcsinálni önkéntes munkával, de ez az összeg kevés. Nagyon örülnénk, ha 
az önkormányzat 300.000 Ft-tal támogatni tudná a projektet. Pihenő padokat vennénk azon a pénzen. 
Köszönöm a képviselő úrnak a tiszteltdíj felajánlást. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Gratulálok a sikeres pályázathoz! Eszközzel, szállításban én személy szerint tudok segíteni. Mikor 
kezdődne a kivitelezés? 
 
Nyilas Kálmánné érdeklődő állampolgár: 
Tavasszal, amint az időjárás engedi. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Én támogatom, meg fogjuk találni a lehetőségét a segítésnek. 
 
19 óra 26 perckor az ülésteremből az érdeklődő állampolgárok távoztak, a testület pedig zárt ülésen 
folytatta munkáját.  
 

k.m.f. 
 
 

 
Varga Richárd     Árpásné Schlenk Judit 

                                       polgármester             jegyző 
 
 
 
 

 Karcag Sándorné                                      Szórágy Gyuláné 
    jegyzőkönyv hitelesítő                             jegyzőkönyv hitelesítő 
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